VARGEM ALTA – QUINTA-FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2018 – Nº 1124

P O D E R     E X E C U T I V O     M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

EDITAIS

Republicação do Edital/EST. Nº 02/2018 que trata da homologação da classificação final do Processo Seletivo de Estagiários 2018, publicado no

órgão oficial Nº 1123, do dia 03 de Outubro de 2018, em razão do mesmo ter sido publicado com inconsistências.

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS/2018

ANEXO ÚNICO DO EDITAL/EST. N.º 02/2018

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

V- DA SELEÇÃO: 5 ) Em caso de empate na classificação das provas objetivas e no resultado final, o desempate será feito pelos seguintes
critérios, nesta ordem:
• Obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa;
• Obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais;
• Estudante de maior idade;

VI - DA CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS - 1) Os candidatos serão CONVOCADOS pela Prefeitura Municipal de Vargem Alta, de acordo

com a necessidade e o surgimento de vagas, obedecendo a ordem de classificação.

MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO        OFICIAL

                                              JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ
                                                    PREFEITO MUNICIPAL

Vargem Alta, quinta-feira, 04 de setembro de 2018 - Órgão Oficial do Município Nº 1124 Página 2 de 05

Vargem Alta, quinta-feira, 04 de setembro de 2018 - Órgão Oficial do Município Nº 1124 Página 3 de 05

Vargem Alta, quinta-feira, 04 de setembro de 2018 - Órgão Oficial do Município Nº 1124 Página 4 de 05

Vargem Alta, ES, 03 de Outubro de 2018.

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ

Prefeito Municipal

____________________________________________________________________________________________________________________

Vargem Alta, quinta-feira, 04 de setembro de 2018 - Órgão Oficial do Município Nº 1124 Página 5 de 05

LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Município de Vargem Alta/ES, torna público para conhecimento

dos interessados, que em conformidade com a Legislação

pertinente, ratifica a Dispensa de Licitação, com fundamento no Art.

24, inciso XIII da Lei 8.666/93, na contratação da empresa

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM SENAC, para

execução de serviço  de ministrar 02 cursos de “Técnicas de

Cozinha para Merendeira”, direcionado para as

serventes/merendeiras das Secretarias de Educação e Assistência

Social no valor global de R$ 9.500,00(nove mil e quinhentos reais).

Vargem Alta/ES, 04 de outubro de 2018.

_______________________________

JOÃO CRISÓSTOMO ALTOÉ

Prefeito Municipal

_____________________________________________________

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATO Nº 08/2018, de 04 de outubro de 2018.

EXONERA A PEDIDO A SRA. BRUNA LORENA FAVORO

SARTORI DO CARGO COMISSIONADO DE CONTROLADORA

INTERNA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Fica exonerada, a pedido, a Sra. BRUNA LORENA

FAVORO SARTORI do exercício do Cargo Comissionado de

Controladora Interna da Câmara Municipal de Vargem Alta.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos a partir de 05 de outubro de 2018.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, especialmente o

Ato nº 003/2017.

Vargem Alta-ES, 04 de outubro de 2018.

VICENTE ANDREÃO MARQUES

Presidente

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ
PREFEITO MUNICIPAL

ALMIRO OFRANTI FILHO

VICE-PREFEITO

GEFERSON JÚNIOR GABRIEL
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CLAUDIO FIORIO

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

JOSÉ OTÁVIO ALTOÉ

GABINETE

DANILDO DE OLIVEIRA

FINANÇAS

GLADSTYNE MARCHEZI MILHOLO ROBLES

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PAULO MARCOS COSTA

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

THIAGO FASSARELLA PEREIRA

CULTURA, TURISMO E ESPORTES

PEDRO ALTOÉ

EDUCAÇÃO

FRANCISCO IGNÁCIO FASSARELLA

MEIO AMBIENTE

ANA IGNÊZ CEREZA

SAÚDE

AMARILDO JOSÉ SARTÓRI

AGRICULTURA

GIVALDO LUIZ PANETTO

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta –

Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com